

Tavoitteena työ- tai koulupaikka?

Sinun ei tarvitse tietää miten tavoite saavutetaan, me autamme sinua siinä.

Henkilökohtaisesti, yksilöllisesti, sinua kuunnellen, kohti tavoitteitasi!

Työhönvalmennusta
henkilökohtaisesti tapaamalla,
puhelimitse
tai sähköisesti verkon kautta.



Heidi: Olen työvalmentaja, asiakaspalvelija, myyjä sekä kuuntelija, puhuja, tuki ja turva. Ratkaisukeskeinen ja tsemppaava työskentelyotteeni vie asiakkaitani eteenpäin kohti koulutusta ja/tai työpaikkaa. Työllistäminen on supervoimani!



Susanna: Olet minulle asiakkaana Ihminen isolla I:llä. Työllistän tai autan opintojen alkuun, oletpa sitten nuori tai iäkkäämpi, työkuntosi täysi 100 % tai vaikka puolet siitä, kotoisin kaukaa tai läheltä. Kuuntelen ja tuen. Kuljetaan polkusi yhdessä ja onnistutaan. Kokemus on valttini!



Pasi: Osaamiseni ytimessä on kohtaaminen, kuunteleminen ja ratkaisujen löytäminen yhdessä sinun kanssasi! Työ- tai koulutuspaikan tai muun sopivan yksilöllisen ratkaisun löytäminen asiakkaalle on mistä työssäni nautin. Minulla on pitkä kokemus valmennustyöstä ja työllistymiseen tähtäävien palveluiden tuottamisesta. Erityisosaaminen työkykyyn liittyvissä asioissa!



TYÖHÖNVALMENNUS

Työnantajan kynnyksen ylittäminen on osoittautunut työnhaussa vaikeimmaksi, me teemme sen sinun kanssasi.

Et ole yksin!

Selvitämme yhdessä mahdollisuutesi ja kiinnostuksenkohteesi.

Sinä kerrot suunnan ja me ohjaamme sinua eteenpäin!

Olemme auttaneet Varsinais-Suomen alueella tuhansia asiakkaita töihin, koulun ja elämässä eteenpäin. Meillä on laajat verkostot alueen rekrytoijiin, yrityksiin ja kouluihin - ne ja osaamisemme saat valmennuksessa käyttöösi.

Työhönvalmennukseen pääset ilmoittautumalla Varsinais-Suomen TE-toimistoon p. 0295 025 500 tai omalle virkailijallesi.
Voit ottaa yhteyttä myös TE-toimiston Oma Asiointi -nettipalvelun kautta.

Vuosina 2018-2019 Aurakoulutus oli Nuoret kohti työtä! -palvelussa ylivoimaisesti suosituin asiakkaiden valitsemista palveluntuottajista. 70% asiakkaistamme työllistyi pitkäkestoisesti yrityksiin, pääsi opiskelemaan haluamaansa alaa tai päätyi muuhun työllistymistä edistävään ratkaisuun. Vuosina 2015-2018 olimme Turun kaupungin hankkimassa Työetsijä -palvelussa tehokkain palveluntuottaja. Työllistimme pitkäkestoisesti 75% asiakkaistamme. TAITO-koulutus vahvistaa entisestään oppilaitossuhteitamme. Tunneimme erinomaisesti tarjolla olevat koulutusvaihtoehdot, niiden sisäänpääsykriteerit ja löydämme sinulle sopivimman koulutuksen!



Lisätietoja palvelusta:

tyohonvalmennus@aurakoulutus.fi

puh. 044 2311 664

Läntinen Pitkäkatu 21-23 D, Turku



www.aurakoulutus.fi

#aurakoulutus